PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUALIDADE AMBIENTAL

DOUTORADO ACADÊMICO

PROCESSO SELETIVO – 2021/02

ATA Nº 04/2021

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um, a Comissão de Seleção

do curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Qualidade Ambiental,

composta pelos professores Annette Droste, Daniela Müller de Quevedo e Günther

Gehlen reuniu-se para deliberar sobre a candidatura de DAIANE TRINDADE COSTA ao

referido curso, por meio do Edital PROPPEX nº 21/2021 - Processo seletivo de ingresso

com bolsa de Doutorado Acadêmico para Inovação - DAI. A candidata foi aprovada no

processo seletivo, sob orientação do Prof. Dr. Günther Gehlen, devendo a matrícula ser

realizada até 28/10/2021, para posterior implementação da bolsa, junto ao CNPq.

Novo Hamburgo, 26 de outubro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Annette Droste           Prof.ª Dr.ª Daniela Müller de Quevedo

Prof. Dr. Günther Gehlen